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MOTO CLUB
RONCONE

Camp Reg Motocross - Roncone 24-06-2012

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

N° Conduttore

282 Kinkelin Alexander
148 Rizzardi Massimiliano

17 Rosales Cesar
82 Franzoi Mario

120 Frapporti Simone
150 Perkmann Robert

100 Vanin Angelo
176 Plattner Peter
641 Borz Andrea

368 Kammerer Alexander

22 Cavagna Paolo
930 Bridi Francesco

19 Niederstatter Peter
962 Andriollo Michele

919 Eccher Mattia

132 Parolari Christian

167 Gamper Florian
126 Falser Hubert

Cate

021
u21
021
021
021
Vet

021
021
021
Vet

Vet

021
u21
021
u21
u21
u21
Vet

Club

A.M.C. Bressanone
Rallo

Arco

Roncone

Pippo Zanini

Moto Team Merano
Roncone
Evergreen
Evergreen

Egna Neumarkt
Ala

Civezzano

Egna Neumarkt
Arco

Pergine

Roncone

A.M.C. Bressanone
Evergreen

Giro pit veloce 01:46.528 - 282 Kinkelin Alexander al giro 1

alla data e ora 24/06/2012 - 10:46:03.304

Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 24/06/2012 alle ore 10:58:36

Mezzo

Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Ktm
Suzuki
Husquarna
Honda
Yamaha
Ktm
Honda
Yamaha
Ktm
Suzuki
Suzuki
Honda

Giri
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- Velocita media : 44 Km/h

Tempo
13:29.264
12:43.040
13:33.600
14:10.703
13:35.024
13:03.824
12:52.249
14:00.890
12:09.577
12:41.963
10:39.575
12:49.199
13:16.987
12:35.164
13:26.132
13:32.275
10:05.064
12:46.647

WEER RACE5
Postazione 1

MX1 - Qualifiche_01_A

Best lapGiro Diff
01:46.528 1 -
01:50.034 4 03.506
01:52.418 4 05.890
01:52.772 4 06.244
01:57.781 4 11.253
01:58.539 5 12.011
02:01.033 2 14.505
02:02.186 1 15.658
02:03.703 3 17.175
02:03.792 2 17.264
02:03.925 1 17.397
02:04.523 3 17.995
02:04.950 6 18.422
02:05.486 5 18.958
02:07.601 6 21.073
02:08.926 2 22.398
02:09.643 4 23.115
02:13.788 5 27.260

Inizio gara

24/06/2012 10:42:49

WEER.IT Timing System - Page 1 of 1

Gap Punti assegnati

03.506
02.384
00.354
05.009
00.758
02.494
01.153
01.517
00.089
00.133
00.598
00.427
00.536
02.115
01.325
00.717
04.145

Fine gara
24/06/2012 10:57:19
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